MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 808, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, e tendo

em vista o constante do Processo Administrativo nºº 1.00.000.012887/2015-18,  resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, do Procurador Regional da República e

Secretário  de  Cooperação  Internacional  do  Gabinete  do  Procurador-Geral  da  República,

VLADIMIR BARROS ARAS, no período de 25 a 29 de outubro de 2015, para, na qualidade de

representante do Ministério Público Federal, participar da 6ª Sessão do Grupo de Trabalho sobre

Cooperação  Internacional  da  Convenção  das  Nações  Unidas  contra  o  Crime  Organizado

Transnacional (UNTOC), a realizar-se em Viena, Áustria, entre os dias 27 e 28 de outubro de 2015.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 7 out. 2015. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/48515/DOU2_07102015.pdf